｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府原住民族行政局 函

受文者：景文科技大學

發文字號：新北原教字第1130489076號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，
共有4個附件，驗證碼：000K98DTK）

檢送本局辦理「113年度第四屆新北市市長盃-原住民族棒
球、傳統射箭、籃球暨慢速壘球邀請賽」賽事簡章各1
份，請惠予協助廣為周知並轉知所屬，請查照。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)、新北市政府各一級機關及新北市各區公所(除 新
北市政府原住民族行政局外)、新北市各區原住民族發展協進會、各公私立大專
校院

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號26樓
(西側)

承辦人：蕭玉玫
電話：(02)29603456 分機3973
傳真：(02)29601121
電子信箱：AS7014@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國113年3月14日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/14
15:20:01

第1頁，共1頁

學務處 113/03/14

1130002154